
СПИСОК НА СОРАБОТНИЦИТЕ КОИ ГО PACTYPAAT СПИСАНИЕТО

Цветан Беличански, професор на Вишаа педагошка академија, 
Скопје

Бранислав Велјановски, професор во Ц. С. О. „Мирко Милески", 
Кичево ‘0

Марија Витларова, професор во пшназијата ,Јане Сандански”, 
Струмица

Менче Даввдова, професор во шумарскиот училишен центар „Иво 
Рибар Щоза"> Кйвадарци *· ; '

Ленче Епшенова> самостоен педагошки советник по историја во 
Завод от за унапредуваьье на предучилишното и  основното образование 
и воспитание, Струмица

Јордан Илиоски, професор во шмназијата „Браќа Миладиновци" 
СкоТгје г  * е  : i ·' С  ;  л -

.. : Нуфре Јовановски, професор во гимназијата „Злате Малакоски",
Гостивар

Стеван Карески, професор, во гимназијата „Мирче Ацев", Прилеп 
**-*■ Г орш Каракалашев, професор во гимназијата „Јосиф Јосифовски",
ѓевѓелија

Вецко Карев, професор во Машинско-металуршки центар, Скоп je 
. . . .  Алексавдар Карловски, професор во Електромошинскиот училишен 
центар „Никола Тесла", Скопје
' Алексо Корвезировски, професор во гћмназијата „Мирче Ацев" При

леп
г Илија Кузмановски, професор во гимназијата „Мирче Ацев" Прилеп

Драган Кузмановски, директор во гимназијата „Раде Ловчевски — 
Корчагин", 'Скопје

Даница Марковска, професор во гимназијата „Раде Јовчевски — 
Корчагин", Скоп je

Јордан Мецановски, професор во гимназијата „Јосип Броз Тито", 
Скопје

Павлина Попандонова, професор во гимназијата „Јосип Броз Тито", 
Скопје ' ’ ·

Љубица Стаматовска, професор во гИмназијата „Јосип Броз Тито", 
Скопје

Никола Станчев, професор во Електромашинскиот училишен цен- 
тар „Никола Тесла", Скопје

Тодор Трајановски, самостоен педагошки советник по историја во 
Заводот за уиапредување на предучилишното и основното образование 
и воспитание, Охрид

Горш Банковски, самостоен педагошки советник по историја во 
Заводот за унапредување на предучилишното и основното образование 
и воспитание, Битола

Слободан Фунду, професор во гимназијата „Наум Наумовски — 
Борне", Крушево

Благоја ЦветКовски, професор во Вишата педагошка академија 
во Скоп je

Грозда Чингова, професор во гимназијата „Георги Димитров" 
Скопје

Душица Џинглева, професор во гимназијата „Раде Јовчевски — 
Корчагин", Скопје

Славно Цолев, професор во гимназијата „Јане Сандански", Стру
мица

Вера Тасевска, библиотекар при ННСГ за историја на Филозофски 
факултет, Скопје


